平成 25 年 6 月 28 日

(一社)建設コンサルタンツ協会

近畿支部 会員各位

(一社)建設コンサルタンツ協会

 近畿支部 総務部会

第 40 回資質向上研修会 開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標題につき、多方面での円滑な業務推進に寄与することを目的に、下記のとおり研修会を開催

致します。

敬具

記

１．日時：平成 25 年 7 月 29 日（月） 13：30～15：00 （受付開始 13：00～）

２．場所：国民会館 12Ｆ 大ホール

      〒540-0008 大阪市中央区大手前 2-1-2  TEL 06-6941-2433

３．内容：

【第１部】 第 40 回資質向上研修会

        13：30～13：40  開会挨拶

２．      13：40～15：00  講演：「建設コンサルタントを取り巻く現状（仮題）」

講師：近畿地方整備局 企画部 牟禮技術調整管理官

※同日【第 2 部】 現場作業安全講習会 15：15～16：55 を開催します。

  詳細は別途案内をご覧ください。

４．対象：建コン協近畿支部会員（事務系、技術系問わず）のみ

５．定員：200 名（定員超過の場合は各社別に人数を調整させていただきます。）

６．費用：無料

７．申込：近畿支部ホームページからお申込ください。 http://kk.jcca.or.jp/

なお、参加証は発行致しませんので、直接会場にお越し頂き、受付にて名刺のご提出を

お願い致します。

８．その他：（一社）建設コンサルタンツ協会の CPD（継続教育）プログラムに申請中

以上